

STOWARZYSZENIE

„NIE LĘKAJ SIĘ”

10-165 Olsztyn, ul. Jacka Kuronia 4

regon 280405926, NIP 7393748867

KRS: 0000332603

tel. 601 495 330

SPRAWOZDANIE (CZĘŚCIOWE/KOŃCOWE¹⁾)²⁾

z wykonania zadania publicznego

OPARCIE SPOŁECZNE DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI „OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE
W MEDIACH”

(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 10.06.2013 do 11.12.2013

określonego w umowie nr DPS/2/2013

zawartej w dniu 20.06.2013 pomiędzy

Ministrem Pracy i Polityki Społecznej

(nazwa Zleceniodawcy)

Stowarzyszeniem „Nie lękaj się” z siedzibą w Olsztynie, ul. Jacka Kuronia 4, 10-165 Olsztyn,
nr KRS: 0000332603

a (nazwa Zleceniobiorcy(-ów), siedziba, nr Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji³⁾)

Data złożenia sprawozdania⁴⁾

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Informacja, czy zakładane cele realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte w wymiarze określonym w części III pkt 6 oferty. Jeśli nie, wskazać dlaczego.

Zakładane cele zostały osiągnięte w pełnym wymiarze określonym w części III pkt 6 oferty. Realizacja zadania publicznego skierowana była do osób z zaburzeniami psychicznymi oraz ich rodzin w celu ich oparcia społecznego. Nabyli oni szereg nowych umiejętności w celu:

- tworzenia audycji radiowych,
- dokonywania tzw. składu gazety do druku,
- redagowania artykułów prasowych,
- obsługi oprogramowania komputerowego do tych celu,
- zakładania i prowadzenia profilu społecznościowego przez Internet,
- montażu, obsługi i prowadzenia radiowęzła o zasięgu lokalnym.

Nabyte zdolności i umiejętności owocują ich wykorzystaniem w kontynuowaniu wymienionych zadań. Dodatkowo zrealizowane cele wpłynęły na poprawę:

- współpracy pomiędzy różnymi instytucjami i placówkami związanymi z funkcjonowaniem społeczeństwa,
- efektywność i jakość usług świadczonych na rzecz w/w grupy osób.

Inną kwestią osiągniętą w związku z realizacją zadania publicznego była integracja społeczna osób z zaburzeniami psychicznymi dzięki poprawie ich funkcjonowania w środowisku lokalnym czy instytucjach wsparcia oraz wykorzystaniu potencjału dialogu społecznego. Wszystkie te działania wpłynęły na wsparcie rodzin, najbliższych i opiekunów osób niepełnosprawnych, ukazanie różnorodnych form spędzania aktywnie czasu oraz podniesienie świadomości i potrzeby korzystania z dóbr oferowanych przez życie kulturowo-społeczne.

2. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, lub innych podmiotów wykonujących poszczególne działania określone w części III pkt 9 oferty⁵⁾

Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego wraz z krótkim opisem wykonania zadania	Terminy realizacji poszczególnych działań	Zleceniobiorca(-y) lub inny podmiot, który wykonywał działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1. Audycje radiowe w Radio Olsztyn:</p> <p>a) w tym celu zakupiono specjalistyczny sprzęt do nagrywania oraz obróbki materiałów, do odsłuchiwania i odtwarzania nagranych informacji oraz przeszkolono osoby niepełnosprawne i terapeutów w kwestii tworzenia programów radiowych,</p> <p>b) zaangażowanie osób z niepełnosprawnością intelektualną do opracowywania audycji radiowych, przy współpracy pracowników Radio Olsztyn, w skład których wchodziło poradnictwo specjalistyczne i psychologiczne, informacje na temat aktywizacji zawodowej, istotne wiadomości z miasta i gmin ościennych dla w/w grupy osób, rozmowa z tzw. „Gościem Dnia” na wybrane tematy, prezentacja twórczości osób zaburzonych psychicznie, udzielanie innych celowych informacji związanych z funkcjonowaniem osób niepełnosprawnych, promowanie wolontariatu oraz zachęcanie do kontynuowania poruszonych wątków i tematów na Facebook’u, Gazecie Olsztyńskiej i w Naszym Olsztyniaku,</p> <p>c) utworzenie tzw. telefonu zaufania mającego na celu poradnictwo przez osoby specjalnie do tego desygnowane, mające kwalifikacje i niezbędną wiedzę.</p>	<p>Czerwiec 2013 r.</p> <p>Czerwiec - Grudzień 2013 r.</p> <p>Lipiec – Grudzień 2013 r.</p>	<p>Oferent i Radio Olsztyn</p> <p>Oferent i Radio Olsztyn</p> <p>Oferent</p>
<p>2. Cykliczne informacje dotyczące osób z niepełnosprawnością w prasie lokalnej: Gazeta Olsztyńska oraz Nasz Olsztyniak:</p> <p>a) w tym celu zakupiono sprzęt do wykonania tzw. składu gazety (program komputerowy, komputer, drukarka, tusze) oraz przeszkolono osoby niepełnosprawne i terapeutów w kwestii tworzenia składu gazety i przygotowywania materiałów prasowych,</p> <p>b) zaangażowanie osób z niepełnosprawnością intelektualną do opracowywania informacji do gazetki ŚDS „Barka”, tematów i treści do Gazety Olsztyńskiej i Naszego Olsztyniaka przy współpracy pracowników oraz wydawanie artykułów prasowych zawierających informacje specjalistyczne, udzielone porady, przegląd twórczości, poradnictwo zawodowe, odpowiedzi na trudne i ważne pytania zadawane przez słuchaczy Radio Olsztyn, wykaz tematów audycji radiowych, inne istotne informacje dla w/w grupy osób oraz zachęcanie do kontynuowania poruszonych wątków i tematów na Facebook’u.</p>	<p>Czerwiec 2013 r.</p> <p>Lipiec – Grudzień 2013 r.</p>	<p>Oferent i Gazeta Olsztyńska</p> <p>Oferent i Gazeta Olsztyńska</p>
<p>3. Profil na Facebook’u:</p> <p>a) Akcja „Polubcie Nas na Facebook’u”- stworzenie Fan Page’a w celu kontynuowania poruszonych tematów w w/w środkach przekazu, integracji osób niepełnosprawnych i ich rodzin z innymi osobami poprzez wymianę doświadczeń i poglądów oraz udzielania istotnych informacji dla tych osób.</p>	<p>Czerwiec 2013 r.</p>	<p>Oferent</p>
<p>4. Lokalny radiowęzeł ŚDS „Barka”:</p> <p>a) w tym celu zakupiono specjalistyczny sprzęt radiowęzłowy i wraz z osobami niepełnosprawnymi rozprowadzono całą sieć radiową w całym budynku, podłączono wszystkie głośniki i niezbędne podzespoły oraz przeszkolono ich wraz z terapeutami do obsługi zamontowanego sprzętu,</p> <p>b) przygotowywanie i emitowanie wewnętrznych programów radiowy przez osoby niepełnosprawne.</p>	<p>Czerwiec 2013 r.</p> <p>Od lipca 2013 r.</p>	<p>Oferent</p> <p>Oferent</p>
<p>5. Folder reklamujący projekt „Osoby z niepełnosprawnością w mediach”:</p> <p>a) opracowanie w formie graficznej folderu zawierającego merytoryczne kwestie podsumowujące projekt i najważniejsze informacje.</p>	<p>Grudzień 2013 r.</p>	<p>Oferent</p>

3. Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na jego wykonanie

Dzięki dofinansowaniu z dotacji inwestycji możliwy był zakup niezbędnego sprzętu do realizacji zadania publicznego w postaci m.in. dyktafonów, komputerów, oprogramowań, urządzeń wielofunkcyjnych, tuszów, materiałów biurowych czy wyposażenia radiowęzłowego, dzięki którym osoby z zaburzeniami psychicznymi mogły nabyć wiele nowych umiejętności, w pełni zintegrować się ze społeczeństwem oraz kontynuować i rozwijać swoje pasje. Jest to niemierzalny aspekt psychiczny i duchowy, który jest wielce potrzebny dla osób mających choroby psychiczne. Ich sposób postrzegania i myślenia jest inny od osób zdrowych umysłowo dlatego należy wykorzystać wszelkie możliwości i materiały do ich rozwoju bio-psycho-społecznego. Dodatkowo dofinansowanie umożliwiło opłacenie kosztów personalnych osób, które swoim doświadczeniem, wiedzą i umiejętnościami przyczyniły się do realizacji zadania publicznego. Podsumowując, dofinansowanie było niezbędne do osiągnięcia w pełni wszystkich zamierzony celów.

4. Opis osiągniętych rezultatów

Dzięki realizacji założonych celów udało się osiągnąć rezultat w postaci oparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, osób z niepełnosprawnością intelektualną i ich rodzin. Oparcie te umożliwiło przezwyciężenie trudnych sytuacji życiowych pojawiających się często w związku z wykluczeniem społecznym na jakie narażone są osoby niepełnosprawne. Innym rezultatem osiągniętym w czasie wykonywania zadania publicznego była integracja osób chorych psychicznie i niepełnosprawnych intelektualnie ze środowiskiem lokalnym, w których przebywają i żyją. Udało się także zmotywować osoby chore i ich rodziny do aktywniejszego udziału i korzystania z oferowanych form pomocy, które są świadczone przez instytucje do tego stworzone. Kolejnym uzyskanym rezultatem było zbieranie, redagowanie oraz przede wszystkim udostępnianie informacji istotnych dla funkcjonowania osób chorych i ich rodzin. Tymi informacjami było wskazanie miejsc, gdzie mogą szukać i uzyskać pomoc jak i wsparcie oraz informowanie o wydarzeniach kulturowo-społecznych. Dzięki temu udało się przyczynić do rozwiązania i złagodzenia problemu wykluczenia społecznego. Dodatkowo zwiększona została świadomość osób niepełnosprawnych oraz przewlekle psychicznie chorych w zakresie aktywności psychofizycznej. To zaś zmotywowało te osoby do częstszego i bardziej chętnego udziału w życiu społecznym. Wszystkie wskazane rezultaty przyczyniły się do aktywizacji osób z zaburzeniami psychicznymi co znalazło odzwierciedlenie w poprawie funkcjonowania tych osób pośród społeczeństwa oraz szybszym powrocie do zdrowia, kompensacji zaburzonych funkcji i aktywności zawodowej.

Po zakończeniu realizacji projektu zaczęto kontynuować wcześniej opisane działania w formie prowadzenia audycji radiowych, radiowęzła, profilu na portalu społecznościowym oraz wydawania wewnętrznej gazetki. Za kontynuacją działań idzie dalsza kontynuacja oddziaływania psycho-fizycznego osób niepełnosprawnych.

5. Liczbowe określenie skali działań zrealizowanych w ramach zadania⁶⁾

Realizacja określonych działań projektu znalazła wielu odbiorców. Liczebność grupy adresatów szacuje się na:

- a) ok. 200 000 tysięcy słuchaczy Radio Olsztyn oraz czytelników prasy lokalnej,
- b) ok. 500 osób przebywających w instytucjach pomocy społecznej z zaburzeniami psychicznymi,
- c) 60 osób związanych bezpośrednio z realizacją działań projektu (uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy „Barka”).

Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego przedstawiają się następująco:

- a) opracowanie audycji radiowych przy współpracy oraz pomocy merytorycznej pracowników Radio Olsztyn- 2x w miesiącu w okresie czerwiec - grudzień 2013 r.,
- b) emisja informacji w Radio Olsztyn dla osób z niepełnosprawnością intelektualną- 2x w miesiącu (czas trwania 30 minut) w okresie lipiec - grudzień 2013 r.,
- c) publikacja gazetki wewnętrznej oraz artykułów do prasy lokalnej (Nasz Olsztyniak)- 2x w miesiącu w okresie lipiec – grudzień 2013 r.,
- d) Facebook- profil na portalu społecznościowym- codziennie 5 dni w tygodniu, w których funkcjonował ŚDS „Barka” (od poniedziałku do piątku, prócz świąt),
- e) emisja wewnętrznych programów radiowych w ŚDS „Barka” za pomocą radiowęzła- codziennie 5 dni w tygodniu, w których funkcjonował ŚDS „Barka” (od poniedziałku do piątku, prócz świąt).

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

Lp.	Rodzaj kosztów	Całość zadania zgodnie z umową (w zł)				Poprzedni okres sprawozdawczy (w zł) ⁷⁾				Bieżący okres sprawozdawczy- za okres realizacji zadania publicznego (w zł)			
		koszt całkowity	z tego pokryty z dotacji	z tego pokryty z finansowanych środków własnych, z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego	z tego pokryty z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy	koszt całkowity	z tego pokryty z dotacji	z tego pokryty z finansowanych środków własnych, z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego	z tego pokryty z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy	koszt całkowity	z tego pokryty z dotacji	z tego pokryty z finansowanych środków własnych, z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego	z tego pokryty z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy
I. Koszty merytoryczne poniesione przez: Stowarzysz „Nie lękaj się”													
1.	Terapeuci	18550	10550	0	8000	0	0	0	0	10550,01	10550	0,01	8000
2.	Psycholog- umowa zlecenie	3000	3000	0	0	0	0	0	0	3774,06	3000	774,06	0
3.	Lekarz psychiatra- umowa zlecenie	1000	1000	0	0	0	0	0	0	1000	1000	0	0
4.	Technik radiowy- umowa zlecenie	4480	4480	0	0	0	0	0	0	4480	4480	0	0
5.	Redaktor prasowy- umowa zlecenie	4560	4560	0	0	0	0	0	0	5440,29	4560	880,29	0
6.	Fizjoterapeuta- umowa zlecenie	1500	1500	0	0	0	0	0	0	1500	1500	0	0
7.	Wolontariusze- razem	12000	0	0	12000	0	0	0	0	0	0	0	12000
8.	Prawnik	3000	3000	0	0	0	0	0	0	3219,71	3000	219,71	0
9.	Pracownik socjalny	2500	2500	0	0	0	0	0	0	2500	2500	0	0
10.	Doradca zawodowy	2500	2500	0	0	0	0	0	0	2500	2500	0	0
	OGÓŁEM	53090	33090	0	20000	0	0	0	0	34964,07	33090	1874,07	20000
	Transport												
11.	Transport- rachunek	2008	2008	0	0	0	0	0	0	2000	2000	0	0
	OGÓŁEM	2008	2008	0	0	0	0	0	0	2000	2000	0	0
Artykuły papiernicze i biurowe													
12.	Papier ksero biały	750	750	0	0	0	0	0	0	758	750	8	0
13.	Papier ksero kolor	200	200	0	0	0	0	0	0	221,89	200	21,89	0
14.	Papier wizytówkowy	500	500	0	0	0	0	0	0	500	500	0	0
15.	Artykuły piśmiennicze	600	600	0	0	0	0	0	0	601,21	600	1,21	0
	OGÓŁEM	2050	2050	0	0	0	0	0	0	2081,1	2050	31,1	0
Artykuły do drukarki													
16.	Tusze	3200	3200	0	0	0	0	0	0	3199,98	3199,98	0	0
	OGÓŁEM	3200	3200	0	0	0	0	0	0	3199,98	3199,98	0	0
II. Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne poniesione przez: Stowarzyszenie "Nie lękaj się"													
17.	Księgowa- umowa zlecenie	1000	1000	0	0	0	0	0	0	1000	1000	0	0
18.	Koordynator odpowiedzialny za realizację zadania publicznego- umowa zlecenie	2800	2800	0	0	0	0	0	0	2800	2800	0	0
19.	Asystent koordynatora- umowa zlecenie	2800	2800	0	0	0	0	0	0	2800	2800	0	0
	OGÓŁEM	6600	6600	0	0	0	0	0	0	6600	6600	0	0
III. Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji poniesione przez: Stowarzyszenie "Nie lękaj się"													
20.	Urządzenie wielofunkcyjne	3000	3000	0	0	0	0	0	0	3000	3000	0	0
21.	Komputery przenośne	5000	5000	0	0	0	0	0	0	5079	5000	79	0
22.	Statyw do aparatu	150	150	0	0	0	0	0	0	150	150	0	0
23.	Aparat fotograficzny	1800	1800	0	0	0	0	0	0	1800	1800	0	0
24.	Słuchawki do komputera	400	400	0	0	0	0	0	0	400	400	0	0
25.	Głośniki do komputera	200	200	0	0	0	0	0	0	200	200	0	0
26.	Mikrofony bezprzewodowe	600	600	0	0	0	0	0	0	600	600	0	0
27.	Dyktafony	1000	1000	0	0	0	0	0	0	1000	1000	0	0
28.	Promocja realizacji projektu- folder	10000	10000	0	0	0	0	0	0	10000	10000	0	0
29.	Drukarka	1500	1500	0	0	0	0	0	0	1500	1500	0	0
30.	Głośniki do radiowęzła	4032	4032	0	0	0	0	0	0	4032	4032	0	0
31.	Wzmacniacz do radiowęzła	1350	1350	0	0	0	0	0	0	1350	1350	0	0
32.	Kabel	2920	2920	0	0	0	0	0	0	2920	2920	0	0
33.	Mikrofony do radiowęzła	392	392	0	0	0	0	0	0	392	392	0	0
34.	Statywy pod mikrofon	208	208	0	0	0	0	0	0	208	208	0	0
35.	Zdjęcia	500	500	0	0	0	0	0	0	500	500	0	0
	OGÓŁEM	33052	33052	0	0	0	0	0	0	33131	33052	79	0
IV. Ogółem													
	Łącznie	100000	80000	0	20000	0	0	0	0	81976,15	79991,98	1984,17	20000

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania

Źródło finansowania	Całość zadania (zgodnie z umową)		Bieżący okres sprawozdawczy — za okres realizacji zadania	
	zł	%	zł	%
Koszty pokryte z dotacji:				
Z tego z odsetek bankowych od dotacji	80000	80%	79991,98	78,44%
Koszty pokryte ze środków finansowych własnych:			1984,17	1,95%
Koszty pokryte ze środków finansowych z innych źródeł (ogółem):	0,00		0,00	
Z tego:				
Z wpłat i opłat adresatów zadania publicznego:				
Z finansowych środków z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacji z budżetu państwa lub budżetów jednostek samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środków z funduszy strukturalnych):				
Z pozostałych źródeł:				
Koszty pokryte z wkładu osobowego (w tym świadczeń wolontariuszy, pracy społecznej członków)	20000	20%	20000	19,61%
Ogółem:	100000	100%	101976,15	100%

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie prawidłowości wykonania wydatków:

Brak

3. Informacja o kwocie przychodów uzyskanych przy realizacji umowy i odsetek bankowych od środków z dotacji zgromadzonych na rachunku bankowym

Brak

Lp.	Numer dokumentu księgowego	Numer pozycji kosztorysu (zgodnie z częścią II.1 - rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów)	Data wystawienia dokumentu księgowego	Nazwa kosztu	Kwota (zł)	Z tego ze środków pochodzących z dotacji (zł)	Z tego ze środków finansowych własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego (zł)	Data zapłaty
1.	26/2013	3.	30.06.2013	Lekarz psychiatra	100	100	0	23.07.2013
2.	F/000311/2013	16.	01.07.2013	Tusze	165	165	0	13.08.2013
3.	284/2013	15.	02.07.2013	Artykuły piśmiennicze	38,60	38,60	0	13.08.2013
4.	284/2013	14.	02.07.2013	Papier wizytówkowy	11,10	11,10	0	13.08.2013
5.	2486/1/2013	12.	17.07.2013	Papier ksero biały	52,83	52,83	0	13.08.2013
6.	2486/1/2013	13.	17.07.2013	Papier ksero kolor	21,90	21,90	0	13.08.2013
7.	2486/1/2013	15.	17.07.2013	Artykuły piśmiennicze	221,68	221,68	0	13.08.2013
8.	60142553	21.	22.07.2013	Komputer przenośny	2499	2499	0	22.07.2013
9.	56PV13OX	5.	25.07.2013	Redaktor prasowy	4440,30	4440,30	0	28.08.2013
10.	236PV13OT	5.	25.07.2013	Redaktor prasowy	999,99	999,99	0	28.08.2013
11.	F/000395/2013	23.	14.08.2013	Aparat fotograficzny	1800	1800	0	23.08.2013
12.	F/000395/2013	21.	14.08.2013	Komputer przenośny	2580	2580	0	23.08.2013
13.	F/000395/2013	29.	14.08.2013	Drukarka	1500	1500	0	23.08.2013
14.	F/000395/2013	27.	14.08.2013	Dyktafon	1000	1000	0	23.08.2013
15.	F/000395/2013	25.	14.08.2013	Głośniki do komputera	180	180	0	23.08.2013
16.	F/000395/2013	26.	14.08.2013	Mikrofon bezprzewodowy	600	600	0	23.08.2013
17.	F/000395/2013	24.	14.08.2013	Słuchawki do komputera	320	320	0	23.08.2013
18.	F/000395/2013	22.	14.08.2013	Statyw do aparatu	150	150	0	23.08.2013
19.	F/000395/2013	20.	14.08.2013	Urządzenie wielofunkcyjne	3000	3000	0	23.08.2013
20.	414/2013	14.	22.08.2013	Papier wizytówkowy	7,40	7,40	0	03.09.2013
21.	414/2013	12.	22.08.2013	Papier ksero biały	27,06	27,06	0	03.09.2013
22.	480/MG/13	30.	29.08.2013	Głośniki do radiowęzła	4032	4032	0	13.08.2013
23.	480/MG/13	31.	29.08.2013	Wzmacniacz do radiowęzła	1350	1350	0	13.08.2013
24.	480/MG/13	32.	29.08.2013	Kabel	2920	2920	0	13.08.2013
25.	480/MG/13	33.	29.08.2013	Mikrofon do radiowęzła	392	392	0	13.08.2013
26.	480/MG/13	34.	29.08.2013	Statyw pod mikrofon	208	208	0	13.08.2013
27.	3020/1/2013	12.	30.08.2013	Papier ksero biały	105,66	105,66	0	03.09.2013
28.	3020/1/2013	15.	30.08.2013	Artykuły piśmiennicze	93,72	93,72	0	03.09.2013
29.	437/2013	14.	02.09.2013	Papier wizytówkowy	28	28	0	03.09.2013
30.	55/2013	11.	03.09.2013	Transport	2000	2000	0	03.09.2013
31.	487/2013	14.	17.09.2013	Papier wizytówkowy	10,50	10,50	0	24.09.2013
32.	3481/1/2013	13.	27.09.2013	Papier ksero kolor	10,95	10,95	0	21.10.2013
33.	3481/1/2013	12.	27.09.2013	Papier ksero biały	121,60	121,60	0	21.10.2013
34.	3481/1/2013	14.	27.09.2013	Papier wizytówkowy	11,69	11,69	0	21.10.2013
35.	3481/1/2013	15.	27.09.2013	Artykuły piśmiennicze	244,87	244,87	0	21.10.2013
36.	6/10/2013	8.	03.10.2013	Prawnik	1200	1200	0	21.10.2013
37.	3880/1/2013	12.	22.10.2013	Papier ksero biały	52,83	52,83	0	27.11.2013
38.	628/2013	12.	25.10.2013	Papier ksero biały	23	23	0	27.11.2013
39.	628/2013	13.	25.10.2013	Papier ksero kolor	1,80	1,80	0	27.11.2013
40.	44/2013	3.	29.10.2013	Lekarz psychiatra	100	100	0	30.10.2013
41.	4148/1/2013	13.	08.11.2013	Papier ksero kolor	21,89	21,89	0	05.12.2013
42.	4271/1/2013	12.	18.11.2013	Papier ksero biały	105,66	105,66	0	10.12.2013
43.	00031/2013/11	17.	19.11.2013	Księgowa	401,80	401,80	0	27.11.2013
44.	F/000612/2013	24.	25.11.2013	Słuchawki do komputera	80	80	0	05.12.2013

45.	F/000612/2013	16.	25.11.2013	Tusze	3034,98	3034,98	0	05.12.2013
46.	4631/1/2013	15.	06.12.2013	Artykuły piśmiennicze	1,21	1,21	0	27.12.2013
47.	1608/2013	28.	17.12.2013	Promocja realizacji projektu- folder	325,95	325,95	0	17.12.2013
48.	98PV13OX	28.	17.12.2013	Promocja realizacji projektu- folder	4560,10	4560,10	0	18.12.2013
49.	02/12/2013	28.	19.12.2013	Promocja realizacji projektu- folder	4855,65	4855,65	0	20.12.2013
50.	4864/1/2013	12.	19.12.2013	Papier ksero biały	269,36	269,36	0	19.12.2013
51.	4867/1/2013	14.	19.12.2013	Papier wizytówkowy	431,31	431,31	0	19.12.2013
52.	4865/1/2013	13.	19.12.2013	Papier ksero kolor	165,35	165,35	0	19.12.2013
53.	1643/2013	28.	19.12.2013	Promocja realizacji projektu- folder	258,30	258,30	0	19.12.2013
54.	4866/1/2013	15.	19.12.2013	Artykuły piśmiennicze	1,13	1,13	0	19.12.2013
55.	56/2013	3.	19.12.2013	Lekarz psychiatra	800	800	0	19.12.2013
56.	F/000674/2013	25.	28.12.2013	Głośniki do komputera	20	20	0	28.12.2013
57.	14/12/2013	35.	30.12.2013	Zdjęcia	500	500	0	30.12.2013
58.	Lista płac za 08/13	1., 2., 4., 6., 9., 17., 18., 19.	30.08.2013	Terapeuci, psycholog, technik radiowy, fizjoterapeuta, pracownik socjalny, księgową, koordynator, asystent koordynatora	12880,16	12880,16	0	30.08.2013
59.	Wynagrodzenie za 09/13	8.	30.09.2013	Prawnika	1495,50	1595,50	0	30.09.2013
60.	Lista płac za 10/13	1.	31.10.2013	Terapeuci	2991	2991	0	31.10.2013
61.	Lista płac za 10/13	2.	31.10.2013	Psycholog	1495,51	1495,51	0	31.10.2013
62.	Wynagrodzenia za 11/13	1., 2., 4., 8., 9.	30.11.2013	Terapeuci, psycholog, technik radiowy, fizjoterapeuta, prawnik, pracownik socjalny	9007,93	9007,93	0	30.11.2013
63.	Wynagrodzenia za 12/13	6., 10., 18., 19.	23.12.2013	Fizjoterapeuta, doradca zawodowy, koordynator, asystent koordynatora	5651,88	5651,88	0	23.12.2013

Część III. Dodatkowe informacje

W celu prawidłowej realizacji zadania publicznego, Stowarzyszenie zawarło umowy zlecenia z koordynatorem projektu, asystentem koordynatora, księgową, terapeutami, psychologiem, technikiem radiowym, fizjoterapeutą, pracownikiem socjalnym, doradcą zawodowym oraz na porady prawne. Dodatkowo zawarte zostały porozumienia o współpracy działalności wolontariackiej terapeutów. Stowarzyszenie ma także zawarte porozumienie ze Stowarzyszeniem „Młodzież Przyszłości Regionu”, w którym to funkcjonuje Szkolne Koło „Caritas”. Wolontariusze z tego koła pomagali w realizacji oraz przebiegu wykonania zadania publicznego. W związku z tym wydane zostało także oświadczenie potwierdzające tą pomoc.

Załączniki:⁹⁾

1. _____

2. _____
3. _____

Oświadczam(-y), że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ów);
- 2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)¹⁰⁾;
- 4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione;
- 5) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.).

STOWARZYSZENIE
„NIE LĘKAJ SIĘ”
10-165 Olsztyn, ul. Jacka Kuronia 4
Regon 280405926, NIP 7393748867
KRS: 0000332603
tel. 601 495 330

(pieczęć(-cie) Zleceniobiorcy(-ów))

PREZES STOWARZYSZENIA
„NIE LĘKAJ SIĘ”

mgr Bożena Reda
tel. 601 495 330

WICEPREZES STOWARZYSZENIA
„NIE LĘKAJ SIĘ”

Marcin Parol

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Zleceniobiorcy(-ów))

Poświadczenie złożenia sprawozdania⁴⁾

Adnotacje urzędowe⁴⁾

POUCZENIE

Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą w przewidzianym w umowie terminie na adres Zleceniodawcy.

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

- ¹ Niepotrzebne skreślić.
- ² Sprawozdanie częściowe i końcowe sporządzać należy w okresach określonych w umowie.
- ³ Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- ⁴ Wypełnia Zleceniodawca.
- ⁵ Opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z ich układem zawartym w ofercie, która była podstawą przygotowania umowy. W opisie konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakres, w jakim zostały one zrealizowane, i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji, w odniesieniu do ich zakresu, jak i harmonogramu realizacji.
- ⁶ Należy użyć tych samych miar, które zapisane były w ofercie realizacji zadania, w części III pkt 9.
- ⁷ Wypełniać tylko w przypadku, gdy podczas realizacji zadania sporządzono sprawozdanie częściowe. Dotyczy wyłącznie okresu objętego poprzednim sprawozdaniem.
- ⁸ Dotyczy wszystkich dokumentów księgowych związanych z realizacją zadania. Zestawienie powinno zawierać: numer faktury (rachunku), datę jej wystawienia, wysokość wydatkowanej kwoty i wskazanie, w jakiej części została pokryta z dotacji, oraz rodzaj towaru lub zakupionej usługi. Każda faktura (rachunek) powinna być opatrzona pieczęcią organizacji pozarządowej lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz zawierać sporządzony w sposób trwały opis zawierający informacje: z jakich środków wydatkowana kwota została pokryta oraz jakie było przeznaczenie zakupionych towarów, usług lub innego rodzaju opłaconej należności. Informacja powinna być podpisana przez osobę odpowiedzialną za sprawy dotyczące rozliczeń finansowych organizacji lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.
Do sprawozdania nie załącza się faktur (rachunków), które należy przechowywać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz postanowieniami umowy i udostępniać na żądanie Zleceniodawcy.
W przypadku umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego Zleceniodawca może żądać także faktur (rachunków) dokumentujących pokrycie kosztów ze środków innych niż dotacja przekazana przez Zleceniodawcę.
- ⁹ Zleceniodawca może żądać załączenia materiałów dokumentujących działania faktyczne podjęte przy realizacji zadania (np. listy uczestników projektu, publikacje wydane w ramach projektu, raporty, wyniki prowadzonych ewaluacji), jak również konieczne działania prawne (kopie umów, kopie dowodów przeprowadzenia odpowiedniego postępowania w ramach zamówień publicznych, o ile z umowy lub przepisów odrębnych wynika obowiązek stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)).
- ¹⁰ Stosuje się, o ile z umowy lub przepisów odrębnych wynika obowiązek stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych.
- ¹¹ Wypełniać, jeśli Zleceniobiorca(-y) posługuje(-a) się pieczęcią.